(ST) Et ego Antonius Dracona de Valencia Papiensis diocesis publicus
imperiali auctoritate notarius, predictis omnibus una cum / suprascriptis
testibus ad predicta omnia vocatis specialiter et rogatis interfui eaque omnia
de mandato prefati reverendi / patris domini Lucan(i) episcopi scripsi et
publicavi signoque meo solito signavi rogatus et requisitus in testimonium /
premissorum.

* probabile un segno di espunzione di -arum per correggere in-ae